TEATRO

4

MAGGIO
MUSICALE
FIORENTINO

BIGLIETTERIA — INFORMAZIONI
TICKET OFFICE - INFORMATIONS

La biglietteria al Conservatorio e aperta dalle ore 10.30
alle ore 13.30 nei seguenti giorni:

The ticket office at the Conservatorio is open from 10.30 am
to 1.30 pm on the following days:

MAGGIO/MAY
03/05/2024
10/05/2024
15/05/2024
23/05/2024
29/05/2024
29/04/2024




